
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__4 февраля 2020 года__                                                                               № _19_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 30 сентября 2019 года № 355
«О введении экспортной сезонной таможенной пошлины

на масличные и зерновые культуры»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, статьями 14 и 25 Конституционного закона
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48)
в действующей редакции, Правительство Приднестровской Молдавской
Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 30 сентября 2019 года № 355 «О введении экспортной сезонной
таможенной пошлины на масличные и зерновые культуры» (САЗ 19-37)
следующие изменения:

а) в части первой пункта 5 Постановления слова «государственным
учреждением «Республиканская государственная семенная инспекция»
заменить словами «государственным учреждением «Республиканский центр
ветеринарно-санитарного и фитосанитарного благополучия»;

б) в части второй пункта 5 Постановления слова «государственное
учреждение «Республиканская государственная семенная инспекция» заменить
словами «государственное учреждение «Республиканский центр ветеринарно-
санитарного и фитосанитарного благополучия».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ


